
                                                                                                                  

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
от 30 марта 2022 года № 46 

п. Шексна 

 

Об обращении Представительного  

Собрания Вожегодского муниципального  

района в Законодательное Собрание 

Вологодской области  

 

В соответствии со статьей 21 Устава Шекснинского муниципального 

района, Представительное  Собрание Шекснинского муниципального 

района 

РЕШИЛО: 

 

1. Поддержать обращение Представительного Собрания 

Вожегодского муниципального района в Законодательное Собрание 

Вологодской области по вопросу дополнения статьи 20.13 Кодекса об 

административных правонарушений Российской Федерации, 

регулирующую стрельбу из оружия в отведенных для этого местах и 

вопросу вознаграждения физических лиц за добычу волка с целью 

регулирования их популяции. 

2.  Направить настоящее решение в Законодательное Собрание 

Вологодской области. 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                          В.В. Кузнецов 


